
  CONCEPT

Raadsbesluit

De gemeenteraad van gemeente Leudal

Agendapunt

Gezien het voorstel het college d.d. 14 januari 2020 nummer 1356.

Besluit:

1. Besluit in te stemmen met de gewijzigde gemeenschappelijke regeling Omnibuzz.
2. Omnibuzz van het besluit in kennis stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 11 februari 2020.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL

De griffier, De voorzitter,

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger


